販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

259848

商品名 鉄コレ 走行用パーツセットＴＴ－０４Ｒ(車輪径5.6mm2両分：グレー）

JANコード 4543736259848

商品名 鉄コレ動力ユニット１９ｍ級Ａ　　　　ＴＭ－１２Ｒ

鉄道コレクション名古屋鉄道６０００系１次車三河線　４両セット

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 ４月

税抜価格

¥3,400

商品名

2017年12月13日発信

税抜予価

288541品番

¥6,000

JANコード 4543736288541

JANコード 4543736259626 品番 259626

４月 税抜価格 ¥500

税抜価格発売月 ４月

発売月 ４月 ¥1,000

品番

JANコード 4543736002505 品番 <0250>

商品名 <0250>パンタグラフPT-4212-S（2個入） 発売月

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は １ / 9 （火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC ※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

名古屋鉄道は名鉄名古屋駅を中心に、愛知・岐阜県内に広範な路線網を有する大手私鉄です。
6000系は1976年から登場した名鉄を代表する通勤型車両です。長期にわたる増備の間に形態が変化してしており、
1次車は大きな側面窓と小窓の客扉が特徴で、また前面貫通扉が一段窪んでいるのが特徴となっています。
4両編成6本が製造され、うち6001～6005編成は三河線のワンマン対応工事を施され三河線を中心に活躍しておりますが、
運用により本線・犬山線・常滑線などの急行・準急運用などにも活躍しています。今回の製品は1次車三河線ワンマン化対応編成の、
現在活躍中の姿をモデルに製品化致します。方向幕「普通：知立」印刷予定、方向幕・種別幕シール付属予定。
動力はTM-12R（19ｍ級A）、走行化パーツはTT-04R、パンタグラフは<0250>PT-4212-Sが対応しております。

名古屋鉄道株式会社商品化許諾申請中1/150スケールNゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

新製品

・本体パッケージサイズ 170×250×30 （mm） ※展示用台座は付属しません。※写真は実際の製品仕様とは異なる場合があります。